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AZP/PN/p-193/3/2011


Lublin, dn. 10.05.2011 r.
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 87 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. części 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnej części następujących pozycji

Poz. 5. Prona Agaroza Brasica LE, (white, fine powder)(…) 500g 1 opakowanie

Poz. 11. Agaroza Basica LE , wartości EEO poniżej 0,13 (…) 2 kg 3 opakowania

Poz. 14. Agaroza 50g 1 opakowanie

Poz. 22. Agaroza (…) . 100g 2 opakowania

Poz. 36. Agaroza, Odczynnik do biologii molekularnej 200g 1 opakowanie

tworząc część 6a nakładając jednocześnie na Oferenta wymóg złożenia wraz z ofertą próbek oferowanych produktów celem potwierdzenia, iż zaoferowane produkty posiadają niezgorsze parametry niż opisane w załączniku nr 6 dotyczącym przedmiotu zamówienia (zgodnie z zapisem punktu 10.16. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia)?

Wydzielenie wymienionych powyżej pozycji do oddzielnej części umożliwi złożenie oferty

większej liczbie oferentów, w tym Polskim producentom agarozy, a przez to zwiększenie

konkurencyjności ofert i w efekcie zredukuje koszty Zamawiającego związane z realizacją zamówień. Natomiast nałożenie wymogu złożenia próbek wraz z ofertą zapewni Zamawiającemu wybór produktu najwyższej jakości poprzez ewentualne odrzucenie ofert Wykonawcy na mocy 10.16. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie nr 2 dot. części 77
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnej części następujących pozycji

Poz. 169. Agaroza, for routine Use (…) 250g 1 opakowanie

Poz. 239. Agarose 500g 1 opakowanie

tworząc część 6a nakładając jednocześnie na Oferenta wymóg złożenia wraz z ofertą próbek oferowanych produktów celem potwierdzenia, iż zaoferowane produkty posiadają niezgorsze parametry niż opisane w załączniku nr 6 dotyczącym przedmiotu zamówienia (zgodnie z zapisem punktu 10.16. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia)?

Wydzielenie wymienionych powyżej pozycji do oddzielnej części umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów, w tym Polskim producentom agarozy, a przez to zwiększenie konkurencyjności ofert i w efekcie zredukuje koszty Zamawiającego związane z realizacją zamówień.

Natomiast nałożenie wymogu złożenia próbek wraz z ofertą zapewni Zamawiającemu wybór produktu najwyższej jakości poprzez ewentualne odrzucenie ofert Wykonawcy na mocy 10.16. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie nr 3 dot. części 10
Prosimy Zamawiającego o wyłącznie z części 10 pozycji nr 1, 2 oraz 3 do osobnego zadanie celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie nr 4 dot. części 11
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z Części 11 pozycji 14,16,17, 20, 21, 22 oraz 23 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie nr 5 dot. części 11
Prosimy Zamawiającego o podanie właściwości fizyko-chemicznych odczynników w Części 11 jakie Zamawiający wymaga.

Odpowiedź:
Zamawiający zaznacza iż, właściwości fizyko-chemiczne zostały podane przy tych produktach, gdzie było to konieczne dla dokładnego określenia jakości zamawianych odczynników. W pozostałych przypadkach  skład i parametry wynikają z rodzaju zamawianego towaru. Nie ma w nich żadnych dodatkowych składników, które miałyby wpływ na ich charakterystykę
Pytanie nr 6 dot. części 45 
Prosimy Zamawiającego o wyłącznie z Części 45 pozycji 1, 2, 3 , 4 oraz 5 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.
Pytanie nr 7 dot. części 87:
Poz.1. Amyloid β-Protein(25-35),  trifluoroacetate salt, 15mg x 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniu   

           jednostkowym  5 mg (5mg x 3)

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8 dot. części 87

Poz.2. Amyloid β-Protein (1-40), 2mg x 3
a.       Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniu jednostkowym  1mg (1mg x 6)
b.       Czy chodzi o produkt produkowany w ludziach, w szczurach  czy też pochodzenie nie ma  znaczenia
c.      Czy produkt może być solą  HCl  lub  trójfluoroctową..
Odpowiedź:

a. Zamawiający wyraża zgodę.
b. Pochodzenie nie ma znaczenia dla Zamawiającego

c. Produkt może być solą HCI
Pytanie nr 9 dot. części 87:
Poz.3. Amyloid β-Protein (1-28), 1,5mg x 1
a.       Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniach jednostkowych 1mg i 0,5 mg ?
b.      Czy chodzi o produkt produkowany w ludziach czy też pochodzenie nie ma  znaczenia
Odpowiedź:

a. Zamawiający wyraża zgodę.
b. Pochodzenie nie ma znaczenia dla Zamawiającego.

Pytanie nr 10 dot. części 87:

Poz.4. Amyloid β-Protein (12-28), 3mg x 1
a.   Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniach  
      jednostkowych 1mg (mg x 3)
b.      Czy chodzi o produkt produkowany w ludziach  czy też pochodzenie nie ma  znaczenia
Odpowiedź:

a. Zamawiający wyraża zgodę.

b. Pochodzenie nie ma znaczenia dla Zamawiającego.
Pytanie nr 11 dot. części 87:

Poz..5. Amyloid β-Protein (32-35), 3mg x 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniach  
      jednostkowych 1mg (1mg x 3)
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12 dot. części 87:

Poz.6.  Amyloid β-Protein (1-38), 2mg x 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniach  
      jednostkowych 1mg (1mg x 6)
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13 dot. części 87:

Poz.8. Przeciwciała monoklonalne przeciwko  β-amyloidowi, 0,4mg x 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na produkt konfekcjonowany w opakowaniach  
      jednostkowych 0,1mg  (0,1mg x 4)
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 dot. projektu umowy § 3 pkt 4
Dotyczy umowy par 3 pkt 4 . Zamawiający zapisał „Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT  wystawiona przez Dostawcę, z załączonym protokółem zdawczo-odbiorczym stwierdzającym ilość i rodzaj dostarczonego przedmiotu umowy, podpisanym przez obie strony lub upoważnione na piśmie osoby.  
        Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku każdorazowego podpisywania protokołu zdawczo-odbiorczego prze Wykonawcę. Z uwagi na to, iż siedziba Wykonawcy mieści się w Warszawie ( bez możliwości ustanowienia upoważnionej osoby ze strony Wykonawcy), jak również dużą ilość zamówień realizowanych prze Wykonawcę, konieczność podpisywania protokołów jest dla Wykonawcy niezwykłym utrudnieniem. Przesyłki są wysyłane do Zamawiającego kurierem i przy zastrzeżeniach Zamawiającego co do ilości lub jakości odczynników Zamawiającemu przysługuje prawo zgłoszenia reklamacji ( par 4 pkt 4 i5)
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść § 4 pkt 3  projektu umowy w następujący sposób:
Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT  wystawiona przez Dostawcę, z załączonym protokółem zdawczo-odbiorczym stwierdzającym ilość i rodzaj dostarczonego przedmiotu umowy, podpisanym przez obie strony lub jednostronnie przez Zamawiającego lub upoważnione na piśmie osoby.  
Pytanie nr 15 dot. projektu umowy § 4 pkt 3
Dotyczy umowy par 4 pkt 3 Zamawiający zapisał :” Czas przydatności do użytkowania dostarczonego przez Wykonawcę odczynnika w dniu dostawy do Magazynu UP lub w inne wskazane przez Zamawiającego miejsce, nie może być krótszy niż połowa okresu przydatności odczynnika, deklarowana przez producenta, liczona od daty produkcji.
Uprzejmie informujemy, iż odczynniki są do Państwa dostarczane z zagranicznego magazynu centralnego, który jest uzupełniany sukcesywnie  o nowe partie odczynników, w miarę wyczerpywania się asortymentu ( przy czym minimalny okres gwarancji odczynników na magazynie może wynosić 2 miesiące). 
        Czy Zamawiający Zgodzi się na umieszczenie dodatkowego zapisu w umowie: ” W przypadku braku odczynników odpowiadających wymaganemu okresowi gwarancji, Wykonawca powiadomi o tym  Zamawiającego. Zamawiający może zaakceptować proponowany okres gwarancji lub wydłuży Wykonawcy termin dostawy o czas niezbędny do uzupełnienia stanu magazynowego o nową partię towaru”.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść § 4 pkt 3  projektu umowy w następujący sposób:
Czas przydatności do użytkowania dostarczonego przez Wykonawcę odczynnika w dniu dostawy do Magazynu UP lub w inne wskazane przez Zamawiającego miejsce, nie może być krótszy niż połowa okresu przydatności odczynnika, deklarowana przez producenta, liczona od daty produkcji.

W przypadku braku odczynników odpowiadających wymaganemu przez Zamawiającego okresowi gwarancji, Wykonawca powiadomi o tym  faksem lub emailem Zamawiającego. 
Zamawiający może zaakceptować proponowany okres gwarancji lub może wydłużyć Wykonawcy termin dostawy o 14 dni licząc od dnia otrzymania powiadomienia do uzupełnienia stanu magazynowego Wykonawcy o nową partię towaru”.
Pytanie nr 16 dot. projektu umowy § 4 pkt 6
Dotyczy umowy par 4 pkt 6.Zamawiający zapisał Dostawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej w trybie ust. 5 w ciągu 7 dni od daty jej otrzymania.
Czy Biorąc pod uwagę fakt, iż odczynniki są do Państwa dostarczane z zagranicy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu załatwienia reklamacji do 14 dni?
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść § 4 pkt 6  projektu umowy w następujący sposób:
Dostawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej w trybie ust. 5 w ciągu 7 dni od daty jej otrzymania, a w przypadku odczynników sprowadzanych z zagranicy w ciągu  14 dni od daty otrzymania reklamacji.
Pytanie nr 17 dot. części 6 
pozycja 9: Opis sugeruje drabinkę DNA w opcji „gotowa do użycia”. To opakowanie ma wielkość 50 ug.

Natomiast wielkość opakowania 250 ug dotyczy tego samego produktu, ale w opcji standardowej. 

Prosimy o określenie, który produkt zaoferować:

SM1192 GeneRuler™ DNA Ladder, Low Range 250 μg

SM1193 GeneRuler™ DNA Ladder, Low Range, ready-to-use 50 μg

Odpowiedź

Zamawiający nie podaje nazwy handlowej produktu w pozycji nr 9. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawca może zaoferować produkt: SM1192 GeneRuler™ DNA Ladder, Low Range 250 μg.

Pytanie nr 18 dot. części 6
Ze względu na wycofanie z naszego port folio markerów do białek prosimy o wyłączenie z załącznika nr 6 pozycji 16.
Odpowiedź
Zamawiający zgadza się na wyłączenie pozycji 16 z załącznika nr 6 do SIWZ. 

W załączniku nr 6 do SIWZ należy w poz. 16 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 19 dot. części 6
Pozycja 37. Prosimy o dokładniejszy opis produktu ( zakres rozdziału, wielkość opakowania)
Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie ma innego opisu niż opisany w poz. 37 zał. Nr 6 do SIWZ (Ribonucleasa A 10 mg)
Pytanie nr 20 dot. części 6
Pozycja 45. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 opakowania na 100 ścieżek?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 21 dot. części 6
Pozycja 21, 46, 50. Prosimy o wyłączenie z pakietu.
Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na wyłączenie pozycji 21,46,50 z załącznika nr 6 do SIWZ. 

W załączniku nr 6 do SIWZ należy w poz. 21, 46, 50 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 22 dot. części 6
Pozycja 51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 500 U?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23 dot. części 6

Pozycja 58. Prosimy o podanie wielkość opakowania:

2500 U

4X2500 U

Odpowiedź

Opakowanie o wielkości 250 U
Pytanie nr 24 dot. części 64

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji 1, 2, 6, 7, 8 i utworzenia nowego pakietu ponieważ pozostałe pozycje pochodzą od innego producenta i nie będzie można złożyć oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie nr 25 dot. części 73
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie  poz. 1 i utworzenia nowego pakietu ponieważ pozostałe pozycje pochodzą od innego producenta i nie będzie można złożyć oferty.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie nr 26 dot. części 73
Zwracamy się z prośbą o podanie na ile oczyszczań ma być zestaw PCR puriffication z pozycji 7?
Odpowiedź

Zestaw PCR puriffication ma być ma 50 oczyszczeń.
Pytanie nr 27 dot. części 39

Pytanie jakiej długości mają być startery nukleotydowe i jakiej ilości w  OD zamawiający oczekuje?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby startery nukleotydowe miały długość nie krótszą niż 10 nukleotydów i nie dłuższą niż 30 nukleotydów.
Zamawiający oczekuje OD w ilości na ok. 1 000 reakcji.
Pytanie nr 28 dot. części 70 poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyraża chęć zakupu przeciwciała do cytometrii przepływowej CD4 znakowanego FITC skierowanego przeciwko materiałowi bydlęcemu i kontroli izotypowej do przeciwciał anty CD4 znakowanej RPE?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża chęć zakupu przeciwciał oraz kontroli zgodnie z zamówieniem opisanym w SIWZ : Przeciwciała do cytometrii przepływowej CD4, przeciwciała dla bydła znakowanego FITC 100 oznaczeń (Serotec). Kontrola izotopowa do przeciwciał anty CD4, znakowane FITC, 100 oznaczeń (Serotec)
Pytanie nr 29 dot. części 70 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający wyraża chęć zakupu przeciwciała do cytometrii przepływowej CD8 znakowanego FITC skierowanego przeciwko materiałowi bydlęcemu i kontroli izotypowej do przeciwciał anty CD8 znakowanej RPE?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża chęć zakupu przeciwciał oraz kontroli zgodnie z zamówieniem opisanym w SIWZ : Przeciwciała do cytometrii przepływowej CD8, przeciwciała dla bydła znakowanego RPE 100 oznaczeń (Serotec). Kontrola izotopowa do przeciwciał anty CD8, znakowane RPE, 100 oznaczeń (Serotec)

Pytanie nr 30 dot. części 70 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający wyraża chęć zakupu przeciwciała do cytometrii przepływowej CD14 znakowanego FITC skierowanego przeciwko materiałowi bydlęcemu i kontroli izotypowej do przeciwciał anty CD14 znakowanej RPE?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża chęć zakupu przeciwciał oraz kontroli zgodnie z zamówieniem opisanym w SIWZ : Przeciwciała do cytometrii przepływowej CD14, przeciwciała dla bydła znakowanego FITC 100 oznaczeń (Serotec). Kontrola izotopowa do przeciwciał anty CD14, znakowane FITC, 100 oznaczeń (Serotec)

Pytanie nr 31 dot. części 38
Czy zamawiający mógłby sprecyzować charakterystykę pozycji 3. Czy ilość 3x48 sztuk, to jest ilość nukleotydów dla obu klas, czy dla każdej klasy oddzielnie. Proszę także o wyjaśnienie pojęcia szkielet fosfodisiarczanowy 
Odpowiedź
Zamawiający określa: 
a) ilość 3 x 48 sztuk to łączna ilość nukleotydów dla obu klas
b) szkielet tiofosforanowy, oligodeoksynukleotydy tiofosforanowe powstają w wyniku modyfikacji polegającej na zastąpieniu atomu tlenu w grupie fosforanowej atomem siarki. Celem tej modyfikacji jest zwiększenie odporności uzyskanych preparatów oligonukleotydowych na działanie nukleaz 

. 
Pytanie nr 32 dot. części 59
Czy zamawiający mógłby podać skalę syntezy i metodę oczyszczania primerów - określenie objętości jest zbyt mało precyzyjne 
Odpowiedź
Skala syntezy: 0,04 µmd. 

Metoda oczyszczania primerów: HPLC


Pytanie nr 33 dot. części 82
Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie 
        Poz. 1 enzym restrykcyjny EcoRI w ilości 10 000 U zamiast 5000 U 
        Poz. 2 enzym restrykcyjny XhoI w ilości 4000 U zamiast 2000 U 
        Poz. 4 enzym restrykcyjny NdeI w ilości 10 000 U zamiast 5000 U 
        Poz 5. RNaza o aktywności 2500 u/mg zamiast 5000 u/mg
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie: 
        Poz. 1 enzym restrykcyjny EcoRI w ilości 10 000 U zamiast 5000 U 
        Poz. 2 enzym restrykcyjny XhoI w ilości 4000 U zamiast 2000 U 
        Poz. 4 enzym restrykcyjny NdeI w ilości 10 000 U zamiast 5000 U 
        Poz 5. RNaza o aktywności 2500 u/mg zamiast 5000 u/mg
Rektor UP
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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